UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  4644/TB-BQL Hải Phòng, ngày 17 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai công tác giám sát

theo Kế hoạch số 1718/KH-BQL ngày 19/4/2024

của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

Kính gửi: Các doanh nghiệp có tên trong Danh sách kèm theo

                           Kế hoạch số 1718/KH-BQL ngày 19/4/2024

Thực hiện Kết luận số 452-KL/TU ngày 11/10/2024 của Thành uỷ Hải

Phòng về kết luận Hội nghị Thành uỷ lần thứ 17, Khoá XVI, trong đó có nội

dung “Tạm dừng các cuộc thanh tra kiểm tra, hỗ trợ thực hiện thủ tục thanh

toán bảo hiểm đối với các thiệt hại sau bão, hỗ trợ chính sách tín dụng, thủ tục

xuất nhập khẩu. Phân công nghiệm vụ, nhóm đối tượng doanh nghiệp cho các

cán bộ, công chức chủ động liên hệ làm việc, bám sát từng doanh nghiệp, nắm

bắt khó khăn, kịp thời hỗ trợ doanh nghiệp tháo gỡ phục hồi sản xuất”;

Căn cứ tình hình thực tiễn của các doanh nghiệp, dự án trong các khu

công nghiệp, khu kinh tế bị ảnh hưởng nặng nề bởi Cơn bão số 3 vừa qua;

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông báo như sau:

 - Tạm dừng công tác giám sát trực tiếp tại thực địa đối với các doanh

nghiệp, dự án được giám sát theo Kế hoạch số 1718/KH-BQL ngày 19/4/2024

về việc Giám sát dự án đầu tư không sử dụng vốn nhà nước tại Khu kinh tế Đình

Vũ – Cát Hải và các khu công nghiệp năm 2024

 - Thực hiện công tác giám sát gián tiếp thông qua báo cáo đối với các

doanh nghiệp, dự án được giám sát theo Kế hoạch số 1718/KH-BQL ngày

19/4/2024 về việc Giám sát dự án đầu tư không sử dụng vốn nhà nước tại Khu

kinh tế Đình Vũ – Cát Hải và các khu công nghiệp năm 2024 nhằm đảm bảo

công tác giám sát đối với các doanh nghiệp, dự án được triển khai liên tục và

thống nhất.

Các doanh nghiệp, dự án nộp báo cáo về Ban Quản lý Khu kinh tế Hải

Phòng trong tháng 11/2024 (Có mẫu báo cáo theo quy định gửi kèm).

2

- Trong quá trình đầu tư, hoạt động sản xuất kinh doanh và khắc phục sau

bão, nếu doanh nghiệp, dự án có kiến nghị, khó khăn, vướng mắc; đề nghị gửi

về Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng để được hỗ trợ, xem xét giải quyết:

+ Đơn vị: Phòng Doanh nghiệp và Giám sát đầu tư

+ Địa chỉ: Số 24 Cù Chính Lan, Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng

+ Địa chỉ Email: doanhnghiep.heza@gmail.com,

+ Điện thoại liên hệ: Bà Nguyễn Thị Hà Minh – Phó Trưởng phòng, Phụ

trách Phòng: 0916.294.566.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông báo để các doanh nghiệp biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TB, các PTB;

- Các phòng chuyên môn;

- Các DN có tên trong DS kèm theo

  Kế hoạch số 1718/KH-BQL;

- Lưu: VP, P.DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

mailto:doanhnghiep.heza@gmail.com

		2024-10-24T17:11:44+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-25T07:30:40+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!